ПРОТОКОЛ  ЗАСЕДАНИЯ  КОЛЛЕГИИ
Контрольно-счетной палаты Калужской области

23 июня 2023 года								  	         № 14
	Председательствовал
Председатель Палаты

Бредихин Л.В.

	Присутствовали:
Члены Коллегии

	Александрова Л.И.
Никифоров В.А.
Симаков В.М.
Сиваев Д.В.
Федоров В.В.
Соболева Е.С.
Щербакова О.Н.
Жемаркина Р.Е.
Борисова Н.С.

Повестка дня
1. О внесении изменений в план работы Контрольно-счётной палаты Калужской области на 2023 год.
2. Организационные вопросы.

I. Заслушали информацию заместителя председателя Александровой Л.И.
В обсуждении вопроса приняли участие: Авдеева Т.А., Никифоров В.А.

Коллегия решила:
1. Внести в пункты 1.1.5 и 1.1.11 плана работы Контрольно-счётной палаты Калужской области на 2023 год изменения, изложив его в следующей редакции:

	1.1.5
	ГП КО «Развитие здравоохранения в Калужской области» (подпрограмма «Совершенствование оказания специализированной, включая высокотехнологичную, медицинской помощи, скорой, в том числе скорой специализированной, медицинской помощи, медицинской эвакуации» в части реализации проекта по развитию системы здравоохранения на территории Калужской области в городах Людиново и Козельск (в рамках концессионного соглашения) за 2022 год и истекший период 2023 года
	июль-сентябрь

	1.1.11
	ГП КО «Развитие физической культуры и спорта в Калужской области» (подпрограмма «Развитие материально-технической базы для занятий населения области физической культурой и спортом» в части реализации регионального проекта «Спорт – норма жизни» и основного мероприятия «Закупка и монтаж оборудования для создания «умных» спортивных площадок в рамках федерального проекта «Бизнес - спринт (Я выбираю спорт)» ЦУР 3 «Обеспечение здорового образа жизни и содействие благополучию для всех в любом возрасте») за 2021-2022 годы (отдельные вопросы – за текущий период 2023 года)
	июнь-сентябрь

2. Руководителю аппарата Фёдорову В.В. обеспечить обновление плана работы Палаты на 2023 год.
3. Контроль за исполнением настоящего решения Коллегии оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

2